

COTIZACIÓN

PARA: Mtro. Javier Serrano Cruz.
COMPAÑÍA: H. Ayuntamiento de Tula Allende
LUGAR: H. Ayuntamiento de Tula Allende, Hidalgo
EMAIL: iserrano61@hotmail.com

DE: Ing. Adonis Muñoz Luna
REF: PGV-082.1/2020
DEPTO: Bid and Proposals
FECHA: 29-diciembre-2020

En atención a su solicitud, ponemos a su amable consideración nuestro presupuesto no vinculante, por las siguientes refacciones para parquímetros.

Partida	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario MXN	Precio Total MXN
1	Main cable 1 no parte 404402340	3	piezas	4,095.00	12,285.00
2	Main cable 2 no parte 404402341	3	piezas	3,999.00	11,997.00
3	Selector monedas no parte svt cas46	1	piezas	33,672.00	33,672.00
4	Display no parte 000129870	2	piezas	23,150.00	46,300.00
5	Coin inlet whit coin detection no parte mec1000013718	2	piezas	3,029.00	6,058.00
6	Mantenimiento Mayor	1	Lote	45,535.00	45,535.00
TOTAL EN PESOS (MXN)					155,847.00
(CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)					

NOTA:

Esta propuesta incluye lo indicado, en caso de requerir algo adicional, será presupuestado por separado. Existencias sujetas a disponibilidad.
No incluye fianzas

CONDICIONES COMERCIALES

Tiempo de entrega **De 6 a 8 semanas después de recibir su pedido y pago correspondiente.**
Lugar de entrega **LAB en Plaza de cobro correspondiente**
Vigencia de la cotización **15 días calendario, a partir de la fecha de la presente.**
Forma de pago **Pago al 100% a 30 días presentada factura**
Precios **Firmes en Pesos (M.N.).**
Los precios no incluyen IVA, el cual se cargará al momento de facturarse.

Sin más por el momento, quedamos a sus órdenes para cualquier aclaración.

**Adonis
Munoz
Luna**

Digitally signed by
Adonis Munoz
Luna
Date: 2021.01.04
13:35:36 -06'00'

Atentamente,

Ing. Adonis Muñoz Luna
Director Comercial

**Maria del
Carmen
Martinez**

Firmado digitalmente
por Maria del Carmen
Martinez
Fecha: 2021.01.04
19:25:10 -06'00'

Ing. Ma. Carmen Martínez M.
Account Manager